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PR DISA NDRYSHIME NE LIGIIN NR. 9870, DATH 4.2.2008
“PER STANDARDIZIMIN”, TE NDRYSHUAR! -

Né mbéshtetje t&é neneve 78 dhe 83, pika 1, t€ Kushtetutgs me propozimin e Ké&shillit t&
Ministrave, '

KUVENDI
I REPUBLIKES SE SHQIPER[SE

VENDOSLE

Né ligjin nr. 9870, daté 4.2.2008, “Pér standardizimin”, 1z nd.ryshuaf behen ndryshimet si
mé poshtg: s : , '

Neni 1

'Né& nenin 8 béhen kéto ndryshime:
.a) Pika 3 shfuqizohet.
b) Né pikén 4, fjalia e dyt¢ ndryshohet si mé& poshte: ;
~“Marrédhéniet e punés sé& Drejtorit &€ Pérgjithshém dhe népunésve t& DPS-sé rregullohen
~ sipas legjislacionit pér népunésin civil. Marrédhéniet e pungs s¢ punonjésve administrativé
rregullohen me Kodin e Punés.”. o -

_Neﬂi 2

Né nenin 14, shkronja “g” shfugizohet.

! Ky ligj -éshté pérafruar pjesérisht me Rregulloren (BE) nr.[035/2012 té Parlamentit Europian dhe
Keéshillit, date 25 tetor 2012, “Mbi Standardizimin Europian”, qé amendon direktivat e Késhillit 89/686/KEE
dhe 93/15/KEE dhe direktivat 94/9/KE, 94/25/KE, 95/16/KE, 97/23/KF " 98/34/KE 2004/22/KE, 2007/23/KE.
2009/23/KE dhe 2009/105/KE té Parlamentit Europtan dhe té Késhiili é’he gé shfu;;:’zojné vendi;nin e Ké’shilh‘}
87/95/KEE dhe vendimin wnr.1673/2006/KE t€ Parlamentit Eurcpig, dhe t6 Késhillit. Numér CELEX
32012R1025, Fletorja Zyrtare e Bashkimit Europian, Seria L, Nr.316, dase 14.11.2012, f5.12-33. ‘



Neni 3

Ky ligj hyn né fugi 15 dité pas botimit né Fletoren Zyrtare.

KRYETARI

Miratuar né datén 21.5.2015




